a recolende memorie predecessoribus nostris, patre uidelicet ac fratre

regibus, concessa fuerunt ab antiquo in Suprun in festo sancti regis a

salinariis sub pena dupli de proprio sine omni contradictione persol-

uenda presentis pagine auctoritate in perpetuum confirmamus. Ut

autem tam a predecessoribus nostris facta donatio, quam nostre con-

firmationis series nullis unquam temporibus ualeat retractari, pre-

senti eam pagina in noticiam deduci posterorum, et regie auctoritatis

sigillo iussimus roborari. Datum per manum Roberti Albensis prepo-

siti et aule regie cancellarii anno dominice incarnationis M°CC° VIII?

Johanne Strigoniensi archiepiscopo, Bertoldo Colocensi electo

exisfentibus, Kalano quinque ecclesiensi, Bolezlao Waciensi, Katu-

patio Agriensem, Kalenda Vesprimiensem. Petro Geuriensem eccle-

sias feliciter gubernantibus, Chepano filio Stephani Bachiensi et

palatino comite, Bancone Bano existentibus, Jula Budrugiensi, Mar-

cello Supruniensi, Benedicto woywoda, Petro curiali comite regine

Chenadiensem , Poth Mossuniensem comitatus tenentibus. Regni

nostri anno tercio.

Zwei gleichlautende Originale auf Pergament mit Siegel.
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XXXI.

1209. 22. April. St. PSlten. — Manegold, Bischof von Passau, beurkundet

eitlen von ihm mit der Abbtei heiligen Kreut eingegangenen Tausch , kraft

dessen ihm diese ihre Mühle summt Garten tu Schwadorf für einige Prüdien

tu Ringleinsdorf überlässt.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Manegoldus dei gratia

Patauiensis episcopus uniuersis christi fidelibus presentis etatis et

future generationis in perpetuum. Quicquid precedentium pie utili-

terque patratum est industria, succedentium debet et fauore complecti,

et scriptorum in ulterius destinari testimonio ; ne uetustatis uel obli-

uionis incuria contingat aboleri, quod memoria perpetua fuerat reti-

nendum. Innotescat ergo memoriter cunctis cartam hanc legentibus,

quod uenerabilis aquileiensis patriarcha Wolkertis , cum patauiensi

cathedre presideret, concambii inre comunicato una cum pie recor-

dationis Liupoldo duce Austrie ac Stirie sapientum consilio in eo

conuenerunt, ut, quidquid ipsum ducem iuris habere constaret in Swab-

dorf et Uischamunde, nec non et in nivsidele, ad patauiensem epi-

scopum et ecclesiam de cetero pertineret, uersaque uice ecclesiam uille,

que dicitur inferior Sulce, quam patauiensis ecclesia donatione Sig-

liardi et Heinrici comitum de Schala cum omnibus pertinentiis et